业务委托合同范本
委托人(甲方)：
住所(地址)：
法定代表人：
联系电话：
受托人(乙方)：
住所(地址)：
法定代表人：
联系电话：
甲方委托乙方担保，乙方经研究决定同意担保。甲、乙双方就委托担保事宜诚实协商，达成如下协议，双方共同遵守执行：
第一条担保对象：
甲方向
申请业务(种类如下)，乙方为其提供担保。
【可选择的业务种类包括但不限于(1)人民币借款;(2)银行/商业承兑汇票贴现;(3)银行承兑汇票承兑;(4)银行保函;(5)其他】
第二条担保金额：拟定担保金额为人民币：万元(大写：)。实际担保金额以乙方与主合同债权人签订的《保证合同》约定为准。
第三条担保方式：以乙方与主合同债权人签订的《保证合同》约定为准。
第四条担保范围：以乙方与主合同债权人签订的《保证合同》约定为准。
第五条担保期间：以乙方与主合同债权人签订的《保证合同》约定为准。
第六条担保费用(保费)：
1、计费方法：按担保金额、期限、收费标准计费。
2、收费标准：%/年(大写：百分之/年)。
3、保费总额：人民币元(大写：)。
、支付方式：借款期限在一年以内(含一年)的，在乙方与主合同债权人签订《保证合同》之前一次性支付;一年以上的在乙方与主合同债权人签订《保证合同》之前，按年计算一次性支付。
第七条甲方承诺：
1、向乙方所提供的资料均真实、准确;所提交的复印件均与原件相符;所陈述的事实无虚假。
2、按照本合同的约定向乙方支付保费。
3、按申请用途使用资金，接受乙方对其生产经营、财务会计情况的监督，并按月向乙方提供财务报表。
、按主合同约定及时偿还债务。